日本工業規格への適合性の認証の区分の追加申請書

年  月  日

一般財団法人 日本文化用品安全試験所

理 事 長  小 林 盾 夫 殿

住所

申請者の氏名又は名称及び法人にあってはそ

の代表者の氏名、印又は署名

工業標準化法第  条第  項の規定に基づき、下記のとおり日本工業規格への適合性の認

証の区分の追加を受けたいので、別紙書類を添えて申請します。

(1)認証番号

(2)現在の認証の区分

(3)追加を受けようとする認証の区分

(4)認証の区分の追加を受けようとする製品を製造する工場又は事業場(認証の区分の追加を受

けようとする加工技術の加工工場又は事業場)

 a)名称(ふりがな)

 b)所在地(ふりがな)

 c)電話番号

(4)認証の区分の追加を受けようとする製品を製造する工場又は事業場の品質管理体制(認証の

区分の追加を受けようとする加工技術の加工工場又は事業場の品質管理体制)

 a)適用する品質管理体制の基準の種類(下記のいずれかを選択する)

(A) 省令第 2条第 1項

(B) 省令第 2条第 2項

(5)品質管理責任者の氏名、役職及び連絡先

 a)氏名(ふりがな)

 b)所在地(ふりがな)

MGSL-JIS-01-R20